CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH/ĐỊA ĐIỂM HỌC
Kính gửi: Viện trưởng Viện Đào tạo liên tục.
Em tên là: ………………………., sinh ngày: ……/……/……., MSSV: …….….........
Ngành: ………………………….., Khóa: .…….…... Hệ VLVH/VB2CQ : ……..…….
Địa điểm học tập: …………………………........……………Điện thoại: ……………...

Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………………..

……………………………………………………………..........……………………….

Em làm đơn này xin phép Nhà trường cho em được chuyển ngành học/địa điểm học tập như sau:
· Ngành mới xin học: ……...…………………..….…………….…  Khóa……….

· Địa điểm mới xin học: …………………..……………………………………….

Lý do xin thay đổi ngành/địa điểm: ……………………………….……………………
…………………………………………………………...………………………………
Nếu được giải quyết, em xin cam đoan thực hiện nghiêm túc mọi quy định và quy chế đào tạo của Nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn.
Hà Nội, ngày      tháng     năm 20
	Cán bộ quản lý lớp:
Cán bộ quản lý điểm:
	Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Cán bộ quản lý học phí:

	VIỆN ĐÀO TẠO LIÊN TỤC

Ghi chú:  Sinh viên có trách nhiệm hoàn thành mọi nghĩa vụ học phí và phí học lại các học phần còn nợ tại thời điểm xin chuyển ngành/địa điểm học tập.
ĐTLT.BM15

Ban hành lần 2, ngày 01/01/2019